
 

    

 

Dunlopista AMG:n ajoakatemian virallinen 
rengaskumppani 
 

Dunlop ilmoittaa tänään, että se on AMG:n ajoakatemian virallinen rengaskumppani 

kaudella 2014/2015. Kumppanuus AMG:n ajoakatemian kanssa on seuraava askel 

Mercedes-AMG:n ja Dunlopin yhteistyössä, jonka puitteissa kumpikin yhtiö toimittaa 

erittäin suorituskykyisiä tuotteita markkinoille.  

 

Mercedes-AMG ja Dunlop ovat tehneet yhteistyötä jo aiemmin ja saavuttaneet menestystä 

moottoriurheilun saralla. Dunlop on ollut AMG:n urheilullisten kuluttajatuotteiden osaston 

virallinen kumppani vuodesta 2011 alkaen, ja kumpikin merkki on yhdessä kehittänyt useita 

uusia alkuperäisvarusterenkaita AMG:n autoihin.  

 

Tämän suhteen pohjalta AMG:n ajoakatemia tarjoaa nyt AMG:n asiakkaille mahdollisuuden 

kokea Dunlop-renkaiden erinomaisen suorituskyvyn itse radalla. Osana tarjousta Dunlop 

vuonna 2014 AMG:n ajoakatemiassa järjestettävän noin 35 ratatapahtuman yhteydessä 

ammattimaisen asennuspalvelun, joka kattaa moottoriurheilussa käytettävät renkaat, 

kokeneita teknikkoja ja huoltohenkilöstöä. AMG:n ajoakatemian asiakkaat voivat ajaa AMG:n 

A 45 AMG-, CLA 45 AMG-, SLS AMG GT FINAL EDITION- ja SLS AMG GT3 -autoilla 

Dunlopin high performance -luokan renkailla.  

 

Alkuperäisvaruste useissa Mercedes-AMG-malleissa  

Dunlopin ja Mercedes-AMG:n yhteistyön perustana on myös useiden renkaiden vastikään 

saama hyväksyntä. Mercedes-Benz C 63 AMG Coupé Black Series -auto toimitettiin vuonna 

2012 Track Package -mallina Dunlop Sport Maxx Race -renkailla. Vuonna 2013 tätä seurasi 

Sport Maxx RT -renkaat A 45 AMG- ja CLA 45 AMG -malleissa. Kummassakin tapauksessa 

renkaat valittiin niiden optimoidun jarrutussuorituskyvyn ja tarkan käsiteltävyyden vuoksi. 

Kuluttajat voivat saada myös SLS AMG GT FINAL EDITION -mallin valinnaisesti Dunlop 

Sport Maxx Race -renkailla.  

 

Dunlopin renkaat ovat saaneet hyväksynnän myös esimerkiksi sellaisiin malleihin kuin ML 63 

AMG ja SL 65 AMG, joihin Dunlop tarjoaa AMG:n hyväksynnän saaneet renkaat. Kaikki 

renkaat ovat Dunlopin erityisesti Mercedes-AMG:lle ja markkinoille kehittämiä, ja niiden 

sivupinnassa on "MO"-merkintä. 


